
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 
 

24 травня 2016 року                        № 41 

 
смт Компаніївка  

 
Про надання дозволу  

на проведення земляних робіт 

 

 

Розглянувши заяву гр. Цімахович Раїси Іванівни, керуючись ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та відповідно до п. 3 таблиці 

3.2а* Державних будівельних норм ДБН 360-92** «Планування та забудова 

населених пунктів України» 

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 

1. Надати дозвіл гр. Цімахович Раїсі Іванівні на проведення земляних робіт 

по вулиці Лугова (Щорса), 111 в смт Компаніївка Компаніївського району 

Кіровоградської області для підключення до водопровідної мережі. 

2. Зобов’язати гр. Цімахович Раїсу Іванівну отримати технічні умови в СКП 

«Компаніївське» на підключення до селищної мережі водопостачання. 

3. Зобов’язати гр. Цімахович Раїсу Іванівну проведення земляних робіт 

погодити з Компаніївським відділом поліції, Компаніївським РЕМ, 

Компаніївською філією УЕГХ, відділом зв’язку.  

4. Після проведення земляних робіт привести земельну ділянку до 

попереднього належного стану. 

 
 
Селищний голова                                                       О. Маслюков 


